

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU NR 6 na
Usługi Integracji Społecznej w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich
ogłoszonego w dniu 29.04.2009r.**

Wybór usługodawców odbył się w oparciu o procedurę CPP (*ang. Community Participation in Procurement* – udział społeczności w zamówieniach) Banku Światowego, opisaną w Podręczniku Realizacji Programu Integracji Społecznej dostępnym pod następującym adresem: <http://www.ppwow.gov.pl>.

Łącznie wpłynęło 6 ofert na niżej wyszczególnione usługi.

CZĘŚĆ	USŁUGI	OFERENT	PRZYZNANA KWOTA W ZŁ
I	<i>Usługi dla dzieci, młodzieży, osób starszych oraz rodzin pn. „Razem – dla siebie ”</i> Organizacja integracyjnych spotkań mieszkańców gminy w 5 miejscowościach o tematyce przeciwdziałanie uzależnieniom i bezpieczeństwo, ukierunkowanych na wzajemną pomoc z udziałem specjalistów, obejmujących organizację (min. 2h) spotkania warsztatowego z psychologiem, poruszających następujące zagadnienia: problemy narkomanii, alkoholizmu, nikotynizmu dla min. 30 osób, organizacja spotkania z przedstawicielami policji (min 1h), poruszających następujące zagadnienia: przeciwdziałanie uzależnieniom, bezpieczeństwo, itp., wyposażenie dzieci i młodzieży w odzież (minimum 50 osób), zapewnienie poczęstunku i transportu dla mieszkańców gminy spoza miejscowości, w których będą odbywały się spotkania, Termin wykonania zamówienia: od 01 czerwca 2009r. do 30 czerwca 2009r.	brak ofert	-
II	<i>Usługi dla dzieci i młodzieży, osób starszych oraz rodzin pn. „Wiejska Akademia Integracji Społecznej WSPÓLNOTA w Kłępczewie”</i> - prowadzenie Akademii Integracji Społecznej w Kłępczewie (przez min. 24 h/msc) w oparciu o istniejącą świetlicę wiejską, oferującej: klub seniora (min. 8 h), punkt wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie i uzależnieniami, poradnictwo psychologiczne (min. 2h/msc) , pedagogiczne(min. 2h/msc), prawne (min. 2h/msc), klub sportowy (min. 4h/msc) oferujący program zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, okolicznościowe spotkania integracyjne, zajęcia dla dzieci i młodzieży z trudnościami w nauce, kurs obsługi komputera oraz telefonu komórkowego (min. 2h/msc) dla osób starszych zorganizowany przy udziale młodzieży (wolontariat) Termin wykonania zamówienia: 01.07.2009r.-30.11.2009r.	Gminny Ludowy Klub Sportowy „Jedność” Łąkowo Łąkowo 26, 78-300 Świdwin	32000,00
III	<i>Usługi dla dzieci i młodzieży pn. „Wymarzone wakacje”</i> -organizacja integracyjnego wyjazdu zagranicznego dla minimum 25 dzieci i młodzieży (uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych) przez minimum 2 dni z terenu gminy Świdwin. Odbiorców usług powinny stanowić przede wszystkim osoby: pochodzące z miejscowości pozbawionych działalności kulturalnej, sportowej, edukacyjnej, (np. świetlic, szkół), i/lub aktywnie włączające się w działania na rzecz lokalnego środowiska, i/lub pochodzące z rodzin dysfunkcyjnych. Termin wykonania zamówienia: od 01 lipca 2009r. do 31 sierpnia 2009r.	Uczniowski Klub Sportowy „Rega” przy Zespole Szkół w Bierzwnicy Bierzwnica 52 78-324 Cieszeniewo	42000,00

IV	<p><i>Usługi dla dzieci i młodzieży pn. „Pożyteczne wakacje na wsi”</i> - organizacja wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży (uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych) z terenu gminy Świdwin w formie półkolonii. Zakres usługi: zapewnienie wypoczynku półkolijnego dla minimum 45 dzieci i młodzieży przez minimum 20 dni poprzez organizację zajęć rekreacyjnych i rozwijających zainteresowania oraz umiejętności dzieci i młodzieży, zapewnienie minimum 4 jednodniowych wyjazdów (np. do kina, na basen, do Słowińskiego lub Wolińskiego Parku Narodowego)</p> <p>Termin wykonania zamówienia: od 01 lipca 2009r. do 31 sierpnia 2009r.</p>	<p>Międzyszkolny Uczniowski Klub Karate „BUSHI-DO” 78-312 Lekowo 44C</p>	<p>39960,00</p>
V	<p><i>Usługi dla dzieci, młodzieży, osób starszych, rodzin, osób starszych pn. „Wiejskie specjały”</i> - międzypokoleniowe integracyjne warsztaty kulinarne, połączone z degustacją przygotowanych tradycyjnych wiejskich specjałów i wydaniem folderu podsumowującego warsztaty i zawierającego receptury przyrządzanych przez uczestników warsztatów dań, podsumowane kulinarnym festynem. Zakres usług:</p> <ul style="list-style-type: none"> - organizacja kulinarnych integracyjnych warsztatów (min. 40 godzin) dla rodzin, dzieci i młodzieży, osób starszych, dotyczących przygotowywania i degustacji tradycyjnych, lokalnych wiejskich dań, potraw, przetworów, wyrobów, również tych przyrządzanych według zapomnianych przepisów i receptur, - opracowanie i wydanie folderu podsumowującego warsztaty z wyszczególnieniem kulinarnych specjałów i ich recepturami. <p>Termin wykonania zamówienia: od 01 września 2009r. do 18 października 2009r.</p>	<p>Szkoła Podstawowa w Rusinowie, 78-311 Rusinowo 24</p>	<p>15000,00</p>
VI	<p><i>Usługi dla osób starszych pn. „Starsi - aktywni”</i></p> <p>Aktywizacja i integracja osób starszych poprzez organizację klubów seniora, wyjazdy, warsztaty, spotkania integracyjne oraz szkolenia. Zakres usług: organizacja klubów seniora minimum w 3 miejscowościach gminy Świdwin, przy założeniach: minimum 3 spotkania w miesiącu (połączone z poczęstunkiem) po minimum 3 godziny w jednej miejscowości, np. o tematyce: warsztaty wiedzy – wymiana doświadczeń i umiejętności uczestników spotkań (np. zajęcia rękodzielnicze, plastyczne, muzyczne, zdrowa żywność – przygotowywanie dań, sałatek, surówek, itp.), zajęcia ruchowo – sportowe dla grupy osób (np. wyjazdy na basen, spacer), organizacja uroczystości (spotkania integracyjne połączone np. z konkursem piosenki lub recytatorskim) organizacja jednodniowych wycieczek krajoznawczych dla osób starszych (np. do miejscowości uzdrowiskowych) – minimum 1 raz w miesiącu, organizacja minimum 2 po minimum 2 godziny szkoleń z zakresu profilaktyki prozdrowotnej, zasad zdrowego odżywiania się i trybu życia (np. spotkania z dietetykiem, lekarzem diabetologiem, kardiologiem).</p> <p>Termin wykonania zamówienia: od czerwca 2009r. do 30 października 2009r.</p>	<p>brak ofert</p>	<p>-</p>
Razem:			<p>128960,00</p>

Świdwin, dnia 01.06.2009 r.

Wójt Gminy Świdwin

Zdzisław Pawelec